
ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA

Společníkovi společnos� Energe�cká výstavba finance s.r.o.

Výrok auditora

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnos� Energe�cká výstavba finance s.r.o. („Společnost“)

sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31. 12. 2023, výkazu zisku a ztráty za

rok končící 31. 12. 2023 a přílohy této účetní závěrky, která obsahuje popis použitých podstatných metod a další

vysvětlující informace. Údaje o Společnos� jsou uvedeny v příloze této účetní závěrky.

Podle našeho názoru účetní závěrka podává věrný a poc�vý obraz ak�v a pasiv Společnos� k 31. 12. 2023 a

nákladů a výnosů a výsledku jejího hospodaření za rok končící 31. 12. 2023 v souladu s českými účetními předpisy.

Základ pro výrok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České republiky pro

audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) případně doplněné a upravené souvisejícími aplikačními

doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora

za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a E�ckým kodexem přijatým Komorou auditorů České

republiky jsme na Společnos� nezávislí a splnili jsme i další e�cké povinnos� vyplývající z uvedených předpisů.

Domníváme se, že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření

našeho výroku.

Odpovědnost statutárního orgánu Společnos� za účetní závěrku

Statutární orgán Společnos� odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poc�vý obraz v souladu s

českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení účetní

závěrky, tak aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnos� způsobené podvodem nebo chybou.

Při sestavování účetní závěrky je statutární orgán Společnos� povinen posoudit, zda je Společnost schopna

nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitos� týkající se jejího

nepřetržitého trvání a použi� předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů,

kdy statutární orgán plánuje zrušení Společnos� nebo ukončení její činnos�, resp. kdy nemá jinou reálnou

možnost než tak učinit.

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou (materiální)

nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš výrok. Přiměřená míra

jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve

všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnos�

mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze reálně

předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnu�, která uživatelé účetní

závěrky na jejím základě přijmou.

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinnos� uplatňovat během celého auditu

odborný úsudek a zachovávat profesní skep�cismus. Dále je naší povinnos�:

● Iden�fikovat a vyhodno�t rizika významné (materiální) nesprávnos� účetní závěrky způsobené

podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat

dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že

neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko

neodhalení významné (materiální) nesprávnos� způsobené chybou, protože součás� podvodu

mohou být tajné dohody, falšování, úmyslná opomenu�, nepravdivá prohlášení nebo obcházení

vnitřních kontrol.

● Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Společnos� relevantním pro audit v takovém rozsahu,

abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnos�, nikoli abychom

mohli vyjádřit názor na účinnost vnitřního kontrolního systému.

● Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených účetních odhadů a



informace, které v této souvislos� statutární orgán Společnos� uvedl v příloze účetní závěrky.

● Posoudit vhodnost použi� předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky statutárním

orgánem, a zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná (materiální)

nejistota vyplývající z událos� nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost

Společnos� nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) nejistota

existuje, je naší povinnos� upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této souvislos� v příloze

účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Naše závěry

týkající se schopnos� Společnos� nepřetržitě trvat vycházejí z důkazních informací, které jsme získali

do data naší zprávy. Nicméně budoucí událos� nebo podmínky mohou vést k tomu, že Společnost

ztra� schopnost nepřetržitě trvat.

● Vyhodno�t celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda účetní

závěrka zobrazuje podkladové transakce a událos� způsobem, který vede k věrnému zobrazení.

Naší povinnos� je informovat statutární orgán mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování auditu a o

významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných nedostatků ve vnitřním

kontrolním systému.

kratkyaudit s.r.o.

K nádraží 225, 664 59 Telnice

Evidenční číslo 583

Ondřej Krátký

Evidenční číslo 2437

27. ledna 2025



v né :· ozsahu 
ke , ·: 31 12 2023 
v celyc 1 1cích Kč} 

IČ · 19 8536 
Dle vyhláš y č 500/2002 S 
Sestaveno dne 30 6 2·02 
Pr vnl forma ůčetnl Jednot y PO , -C OS S RUC • • O ZE Y 

ev sídlo úce • Je no 
n r e 1c vys avb • 1nance .o 

V ězn 25/3 
PRA AS 
15000 

Predmět podnikán učetn j dno y Vyroba, obchod a slu by ne vedené v p i oh ch - z 3 vnostenského z ona 
Sp1sov zna.čka C 387372 

V 1kv1dac1· Ne 

. Ozna~enl 1 

AKTIVA ť: , M riul uč obdobl 
I rd u,_ ____________ ~-----t-----. 

b C 

AK ,VA CELIKE - (A . + . C. O.) 01 

C. • Ob tná aktiva (C.I. + C.11 . + C Ill . -+ C.IV.) 37 

c,v né •n1 p ostř dky (C.IV.,1. + C.IV.2.) , 75 

1. Peněžní p osttedky v pok ladně 76 

-

Označen PASI~ 

a b 

PAS VA CELKEM (A. + B. + C. + D ) 
- -

A. V astnr kapitál (A.I.+ A.I . + AJIL + A.IV. + A.V.+ A.VI.) 
--

A.I. Základnl kapitál (A.I.1. + A.t.2. + A.I.3.) 
- - - -

1 Zakladn l kapitál 

Podpisový zázné 
I 

-~~ ,,,..., 

~ ') I'"' " 

Bl'\J o 

Clslo 
' 

fádku 

C 

01 

02 

03 

04 

• 

10 

10 

10 

10 I 

ce 
2 

St -v v bězněm úče 
. -

5 

-

-

o 
O · 

o 

období 
-

I 

-

1' O 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Slav v min lé uče 

e 

- . -

-

o 
4 

o 
o 
Q 1 

o 

lm obdob, • 

o 
o 
o 
o 



' 

p ém -oz a, u 
ke ,dn 31 . 2.202 

celý'"'," s c č) 

I ,č· 19 8536 
Dl 

Se ta -no d e 3'0 6 202 

, 

J or a úte n Je -o OLE 1OS S UCE I O EZE 

'Pr dmě podn1 ánl uče ni Jedno • o o ...... o a lu b eu ede 
Spisová znač a· C ~ 873 2 
v h vrdac, e 

I I 

zev a ídlo úcet • í jednot , 
e I a • av a -,a ce • r o 

Vt - á 2 
PR - - 5 
5 O 

C s fadku ._ _ ________________ _, 

minul m 
2 

. 

• I T by z prod J vý ob u a lu! b1 o O I O 
r-----t----- - ------------ - ---~l---'-----------1------ --------11 
I li 

A. 
A ,, 

' 2 

3. 

I B. 

C 

o. 
D 1 

2. 

I 2, 1 

2.2. 

• 

E.1. 

1.1. 

, 1 .2 

2. 

3 

Ill. 

1. 

2. 

3 

F. 

' F.1. 

2 

3 

I 4 

' 5 

' 

1 Tržby za prodeJ1 zbotr 02 

I Výkon,ová poú~ a • 

Náklady vynalož né n prodané zbož 

, Spotreba ma ,enálu, a energ,e 

;i Sfu.tby 
I 

Změna stavu zásob vlasrn, či nnosti ,( /-) 

Akt vace (-) 

O obnl náklady 

' Mzdové náklady 

(souče , .1. a_ • .3.) 

,, 
' 

(součet 0 .1. až 0 .2.) 
' ' 

05 

06 

07 

08 
I ' 09 

10 

o I 

o ,Q 

o o 
o 

o o 
o o 

O : o 
o ,Q ' 

0 I O : 
i---- ------------- -------+-' -----1----------+----------t' 
, Ná 1ktady na oclá,lnf zabezpečen í, zdravo,tnl poj ště n a ostatn l náklady 11 ,o 

1 

Náklady na socíální zabezpeOenf a zd ravotní pojiš těn í 
'I 

12 , o o ' 

Ostatn l náklady ,i 13 o O ' 
~ -

Upravy hodnot v provozní oblasti (soucet :E.1. až E.3.) 14 
I 

o I O , 
I 

, 

Up,ravy hodnot dlouhodobé'ho 1neh,motného a hmotného majetiku 
I 
' 

15 o o 'i 
• ' 

Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného maJetku - trvalé 

• Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného maJetku - dočasné 17 
1 

o o 
r-------- --------------- --1--t----------+----- ----1, 

I 

Úpravy hodnot zásob 11 8 O ! o 
I 

I: 

, Úpravy hodnot pohledávek 19 

Ostatní provozn i výnosy ( součet Ul.1 až, 111.3.) 20 Q I Q 
,t----- --- -----------------1-----:1-------- ___ ......., _______ ~ 

Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 O O 
. 

' 

Tiržby z prodaného mat,eriálu 
I 

I 22 o o 
' 

I 

Jiné provozní výnosy j 23, o 
I 

o 
Ostatni provozn i náklady ,(so,ucet F.1 . až F.5.) 24 o ' o 
Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 , o o 
Prodaný materiá 1I1 26 o o 
Daně a poplatky I 

, 27 ! o o 
, Rezervy v prov,ozn oblasti a komplexn náklady př št ch obdob[ 28 o o 
Jiné provozn! náklad:y 29 o o 
Prov,ozni výsredek hospoda řen í (+/- ) 30 ,Q o 

I 



o t s • • • 1 EJ(. ,. :i,,, ·--
.řadku -

' ,_" - . 
b 11.t:I íl '' ... ,U 

- 2 
-

-

• v, o y z dfo · o ho n n~n o 1 u - ( ouc v. - V2 
I o o 

-

1 , Vynosy z p lu - ov ádan e o o I daJíc o o 
-

o o 
2 O latnt nosy z odlu 

-
3 o 

I 
o 

-

G ~kla y vyna o e -é n pod n podl o o 
-

v Vy o y z '.:li hod u odo ho -

oue v v 2 l 3 o o n " om 
-

1 • •- l ~ -·- rl ' .... ,, - . r • - . . - _..__ - ·- o o ~,-~ .. , , .._ l1Mii1111U' ...,.,. __ 
• •• 

-
I --2 o a ni vyriosy z os aln ho Jouhodobéha ,nanč I o maJe u 37 o o -

ákla y so v,seJíc 
o ' n m d ou odobym 1 nčnlm ma elk m 38 O ' o 
-

-VI. Vy o OV 
. 

0d'obn • { I. 1 Vl .2.) 39 o o uro vyno y 
-

-

1 Výnosové úroky a podobné nosy - ovl dan nebo o ládaJlcl osob o o o 
-

2 
-

Ostatní vyno ové uro v a podobn vynos 1 o o 
-

I • 
Upravy hodno · r zervy ve ,nančn ob ast, 2 o o -

J. kl OV 'roky podobn n klady (souče J.1 J .. 2.) 3 o 0 , 
- -

J 1 Nákladové úroky odob • é náklady - ovládan nebo ovlédaJrcr osoba o o : 
- - - -

-

2 Ostatní nákladové • roky podobně nšklady 5 o o - -
-

VI Os atnl finančnl vynosy 46 o o 
-

K. Oslatnl frnanen náklady 47 o o -
- -

Finančni výsledek hospodařeni (+/-) 48 o o 
- - ' -

•• Vý I dek hospodafen p ed z,daněním (+/-) 49 o o -
-- - -

L. Daň z přJmu (součet L. 1 + L.2.) 50 o o 
- - - - -

L 1. Dai'I z prijmů splatná 5 o o 
--

2 Dar'l z prljmů odložena (+/ ) 52 o o 
-

•• Výsledek hospodařeni po zdaněni (+I) 53 o o ' 

M. Pfevod podllu na výsledku hospodaren společnlkům (+/-) 54 o o 
--

•• Výsledek hospodařeni za úcetni obdobi (+/-) 55 o o ' 
- - -

Čistý obrat za účetní obdobi = I. + lf. + Ill. + IV. + V. + VI. + VII: 56 o o 
-



·• 

řílo 

Energet,cká výs avba fin·ance s r.10'. 

Vf těz á 125/3 15000 PRAHA 5 

" Udaje o • Č •e • ní jedl no c ~ 

IC· 194853·61 

Zapsá.na u. Městského soudu v iP aze 

Zap,sána do OR dn1e: 28 6.2023 

Právnf forma. SPOLECNOST S RUC 1E.NJ;M OMEZE'NÝM 

V likvidaci• Ne 

Predmět podn,iká1n : Výroba, 1obchod a sl 1užby neuvedené v prí lohá.ch 1 az 3 zIvnostenského zá,kon1a 

Rozvahový den: 31 .12.2023 

Okamžik sestavení účetní závěrky : 30.6 .. 2024 

Spisová značka : C 387372 

Použité ·Obecné účetní zásady a metody 
~ 

Učetn iFz„ásady 

Podle účetních standardů 
~ 

!-f četn i metO.QYs 

Podle interní směrnice účetní jednotky 

Použité oce1ň:ovací modely 
v • ., v v por1zovac1 cene 

Pod1pisový záznam, statutárního orgánu 

... , ...... .., ...... .. , . ... ....... .... .. . ... .. ... . . . . . .... ... . . 

- ---- -- - -
. -·. ......___: • -. . ~ -. 

• t • •• t ,I • I • • • I • • I' t • "' • li e t I • 




